

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2023

Processo Administrativo Nº 67/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

Data de Publicação: 13/06/2023 09:11:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 13:06:54

1 - 2022 - MATERIAIS DE SINALIZACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: CONE 75CM FLEX LJ X BCO 2 FAIXAS REFL NBR15071 - CONE DE SINALIZACAO CONFORME A NBR 15071/2015, FABRICADO EM PECA UNICA, EM MATERIAL FLEXIVEL, (DOBRAVEL)COM DUAS FAIXAS REFLETIVAS CONFORME A NBR 14644/2013 PARA USO EM RODOVIAS. O CONE DEVE TER BASE FIRME PREFERENCIALMENTE COM SAPATAS DISTRIBUIDAS UNIFORMEMENTE COM REBAIXES PARA ENCAIXE DE OUTROS CONES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 126,96	Valor Total: 2.539,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDERSON JOSE PALUDO	034	24.390.846/0001-43	127,00	126,96		Sim
2 EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	130	14.984.352/0001-33	127,21	126,97	0,01	Sim
3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	116	36.091.140/0001-60	127,21	127,20	0,18	Sim
4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	063	18.274.923/0001-05	127,21	127,21	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 13:06:54

2 - 2022 - MATERIAIS DE SINALIZACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOSINAL	Modelo: CONE 75CM
Descrição: CONE 75CM PVC LJ X BR 2 FAIXAS REFL C BASE DE BORRACHA (SEMI FLEXIVEL).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A B SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	129	45.250.428/0001-20	64,00	55,00		Sim
2 EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	030	14.984.352/0001-33	64,73	55,19	0,35	Sim
3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	102	36.091.140/0001-60	64,73	57,46	4,11	Sim
4 ANDERSON JOSE PALUDO	084	24.390.846/0001-43	64,00	59,95	4,33	Sim
5 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	085	18.274.923/0001-05	64,73	64,73	7,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 13:06:54
3 - 2022 - MATERIAIS DE SINALIZACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTCOR	Modelo: FITA ZEBRADA 100MTS PT/AM
Descrição: FITA ZEBRADA AMARELA X PRETO 7CM X 100MT (ROLO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,16	Valor Total: 326,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	023	14.984.352/0001-33	8,18	8,16		Sim
2 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	103	36.091.140/0001-60	8,18	8,17	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 13:06:54
4 - 2022 - MATERIAIS DE SINALIZACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOSINAL	Modelo: BARREIRA
Descrição: BARREIRA PLASTICA SINALIZADORA COM NO MINIMO 06 A 10 FAIXAS REFLETORAS, ALCA PARA FACILITAR A MOVIMENTACAO, PRODUZIDA EM POLIETILENO DE MEDIA DENSIDADE, GARANTINDO RIGIDEZ E DURABILIDADE CONTRA RAIOS UV.CARACTERISTICAS MINIMAS DA BARREIRA:ALTURA: ENTRE 60 E 66CM COMPRIMENTO: ENTRE 0,90 CM E 101CMLARGURA: ENTRE 50 E 58CM PESO: ENTRE 7 E 10 KGCOR: LARANJA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 329,40	Valor Total: 1.647,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A B SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	002	45.250.428/0001-20	400,00	329,40		Sim
2 LIFE CLEAN COMERCIO DE	001	43.219.256/0001-05	400,63	335,00	1,70	Sim
3 ANDERSON JOSE PALUDO	021	24.390.846/0001-43	400,00	337,99	0,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 13:06:54
5 - 2022 - MATERIAIS DE SINALIZACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: TELBRAS	Modelo: TELBRAS
Descrição: CAVALETE PLASTICO EM POLIETILENO PARA SINALIZACAO, DESMONTAVEL, MEDIDAS MINIMAS DO 1M X 1M MEDIDAS MONTADAS.O CAVALETE DEVE TER NO MINIMO DUAS TRAVESSAS PARA MELHOR VISUALIZACAO. PESO DE 7KG PESO DO CONJUNTO COM AREIA OU AGUA: 32KGCOR PADRAO: LARANJA COM FITA REFLETIVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 393,99	Valor Total: 3.939,90	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDERSON JOSE PALUDO	052	24.390.846/0001-43	400,00	393,99		Sim
2 A B SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	016	45.250.428/0001-20	404,00	394,00	0,00	Sim
3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	030	36.091.140/0001-60	404,33	404,33	2,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 13:06:54
6 - 2022 - MATERIAIS DE SINALIZACAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EPI360	Modelo: Corrente Plástica
Descrição: CORRENTE PLASTICA PARA SINALIZACAO E SEGURANCA ELO GRANDE 60MM AMARELA X PRETA, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD). COM ENGATES ENTRE A CADA 30CM A 01M. (METRO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 142,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	003	36.091.140/0001-60	4,75	4,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/06/2023 13:06:54
7 - 2022 - MATERIAIS DE SINALIZACAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Brascamp	Modelo: Colete Refletivo
Descrição: COLETE EM TECIDO REFLETIVO DE SINALIZACAO AMARELO/LARANJA. (P, M, G, GG)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,52	Valor Total: 245,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	059	36.091.140/0001-60	24,52	24,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLODOALDO BRIANCINI

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC